
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/720/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości nowo 

wybudowanych budynków stanowiących własność przedsiębiorcy w ramach zasady de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 70, 1313), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XLI/336/14 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zwolnień 

przedmiotowych od podatku od nieruchomości nowo wybudowanych budynków stanowiących własność 

przedsiębiorcy w ramach zasady de minimis (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2014 r., poz. 1970 zm. z 2020 r. 

poz. 8340),  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Pomoc de minimis może być udzielana na podstawie niniejszej uchwały od dnia jej wejścia 

w życie do dnia  30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9769


		2023-11-09T11:02:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




